[image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12/02/2024

	№ 24

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от
28.11.2023 № 295 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета
городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 8 статьи 6 решения Шарыповского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 48-156 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 28.11.2023 № 295 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 10.01.2024 № 2, от 25.01.2024 № 9, от 29.01.2024 № 13, от 05.02.2024 №20) следующие изменения:
1.1. в приложение к постановлению внести следующие изменения и дополнения:
1.1.1. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строкой:
	8.31
	099
	202 29999 04 7395 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в целях решения задач социально-экономического развития территорий за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках ведомственного проекта «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

1.1.2. строки 8.31 -8.68. считать строками 8.32 -8.69.
[bookmark: _Hlk158364650]1.1.3. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строкой:
	[bookmark: _Hlk158364655]8.35
	099
	202 29999 04 7509 150
	[bookmark: _Hlk158364655]Субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках ведомственного проекта «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

[bookmark: _Hlk158364892]1.1.4. строки 8.35 -8.69. считать строками 8.36 -8.70.
1.1.5. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строками:
	8.64
	099
	202 49999 04 0853 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение (возмещение) расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки в сфере дошкольного и общего образования детям из семей лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, по министерству образования Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

	8.65
	099
	202 49999 04 7412 150
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований края на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках ведомственного проекта «Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях» государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения»

1.1.6. строки 8.64 -8.70. считать строками 8.66 -8.72.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово Т.А. Шуляк.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                 В.Г. Хохлов

image1.png